Confederação Nacional da Indústria

Brasília, 29 de julho de 2015.
Carta n° lOO/2015-DRI

Ao Senhor
Carlos Alberto Freitas Barreto
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais
Brasília. DF

Assunto:
Ref:
Anexos:

Indicação para representação no Carf-MF
Ofício n° 50/GAB/PRES/CARF/MF
Declaração de Informações e Licenciamento dos candidatos relacionados

Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício n° 50/GAB/PRES/CARF/MF, encaminho as listas tríplices abaixo
relacionadas, com a indicação Ida vaga e Seção:

r Seção

Titular
Marcos de Aguiar Villas- Bôas
Waltamir Barreiros
Renata Salle Russowsky

Titular
Marianina Galante
Pedro Rinaldi de Oliveira Lima
Ana Katarina Miranda de Andrade

Titular
Demetrius Nichele Macei
Walmir Luis Becker
Magda Azário Kanaan Polanczyk

Titular
Fernando de Bulhões Santos
Ivete Malaquias Pessoa Monteiro
Magda Azário Kanaan Polanczyk

Titular
Carlos Alexandre Tortato
Larissa de Souza Gomes Moneda
Rosângela Gonzaga Pedrosa

CM
Co'11edf'J tJÇ<Kl

N8=lOrJa! da
{ndlistna

SBN OUIr.I!à I BlOCO C
Edlh::::J AOUé'flO S'tr1Ol/Sefl
/()040 m3 Brasl'ta DF

IP' (ün :.tJ:i ; eoa i
rdr. :51i 33/ : 9,,00

SESI
5ert;CO SftC!fJ~

da /nt:iust':E

SEfJi>.,I
5e~:ic~NociOml
de .'1ore'lálzaqe'l) In'1usrf'a:

IEL
Ins!!tlJ!CJ

EUl'iJ,'áo LOá,

.J

Confederação Nacional da Indústria

Titular
Valéria da Silva Nunes
Sarah Maria Unhares de Araújo
Crispim de Almeida Nésio

Titular
Junia Roberta Gouveia Sampaio
Alea Bretas
Wagner Dias Rabelo

3aSeção

Titular
Ivete Malaquias Pessoa Monteiro
Pedro Rinaldi de Oliveira Lima
Ana Katarina Miranda de Andrade

Titular
Maria Eduarda Alencar Câmara Simões
Alea Bretas
Wagner Dias Rabelo

Titular
Antonio Paulo Machado Gomes
Larissa de Souza Gomes Moneda
Crispim de Almeida Nésio

Titular
Diego Diniz Ribeiro
Sarah Maria Linhares de Araújo
Rosângela Gonzaga Pedrosa

Atenciosamente,

~~ (1.--:- ~ .
MÔNICA M~NBERG GUIMARÃES

Diretora de Rklações Institucionais
Confederação Nacional da Indústria

eNl
Co"ledeaç.ao
Naoona'da
Indusrna

SBN OU/ÔI3 I 8:oco C
EcJ:f'c/::J RoiJe'to SIJ'ryi.J(;$8:

/0040 9J3 Brasl:.a DF

i.c'{ar j 23~' ;iDe"
fê,,>.. ;i:; i 33 1\ • ~H~a{J

5ESI
5e.'~,:;,oSoe!!.,
da 'n(!~J!J"r"H

:5E,\.'4!
se~'.:-::.:.: tvSt::Iú{J8
dE,Aorend'zage'n fwlué'tr.'"

fEL
Insf~tutu
Euvô!do Lodl

	00000001
	00000002